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График  

проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий  

в СШ № 1 г. Пружаны им. КБВО  

на июнь 2017 года 
 

 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Количество 

учащихся 

Ответственные  

за проведение 

Турнир 

по мини-футболу (5 

– 8-е классы) 

01.06 – 

04.06 

18.00 – 

21.00 

Школьный  

стадион 

60 

человек 

Вашкевич В. М. 

Конкурс на лучшего 

вратаря,   

лучшее пробитие 

02.06 19.00 – 

20.30 

Школьный  

стадион 

30 

человек 

Вашкевич В. М. 

Пробитие штрафных 

ударов 

03.06 19.00 – 

20.00 

Школьный  

стадион 

 

 

45 

человек 

Вашкевич В. М. 



Турнир 

по волейболу 

(8 – 10-е классы) 

 

05.06 – 

11.06 

18.00 – 

21.00 

Школьный  

стадион 

90 

человек 

Ширяков Д. Н. 

Соревнования  

по пионерболу 

(4 – 7-е классы) 

12.06 – 

18.06 

18.00 – 

21.00 

Школьный  

стадион 

70 

человек 

Ширяков Д. Н. 

Подвижные игры 

(1 – 4-е классы) 

19.06 – 

25.06 

17.00 – 

20.00 

Школьный  

стадион 

90 

человек 

Вашкевич В. М. 

День эстафет 22.06 16.00 – 

18.00 

Школьный  

стадион 

30 

человек 

Шершунович Л. И. 

Тренировка в 

преодолении 

военизированной 

полосы препятствий 

(9 – 11-е классы) 

26.06 18.00 – 

21.00 

Школьный  

стадион 

45 

человек 

Шершунович Л. И. 

Личное первенство 

по преодолению 

военизированной 

полосы 

29.06 18.00 – 

20.00 

Школьный  

стадион 

25 

человек 

Шершунович Л. И. 

Соревнования  

по ОФП 

26.06 – 

30.06 

17.00 – 

21.00 

Школьный  

стадион 

90 

человек 

Ширяков Д. Н. 

 


